
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 
   

 

Edital nº. 293/2023-PROGESP                                        Boa Vista - RR, de 21 de Dezembro de 2023. 
 
 
A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA EM 
EXERCÍCIO, designada pela PORTARIA Nº 3720/2023–DARH, de 13/12/2023, no uso de suas 
atribuições, RESOLVE: 
 
1. Tornar público o Resultado Final do processo seletivo regido pelo Edital nº 260/2023 de 13 de 
Novembro de 2023, referente à seleção de fiscais internos para atuar em provas de concursos e 
processos seletivos em 2024, conforme abaixo: 
 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SIAPE CLASSIFICAÇÃO 

56346 CLEIDIANE PEREIRA DA SILVA 2234733 1 

56347 GLEICIMAR FREIRE CORRÊA 1083579 2 

56348 ISMAEL COSTA SILVA 1159432 3 

56349 FELIPE MELO DE SOUZA 2689318 4 

56350 BRUNO MAIA HALLEY 1867433 5 

56351 JONAS LEONEL DA SILVA 2924848 6 

56352 KEVIN WILTON SOUSA MOURA 2098653 7 

56353 DUANE FABIANE LIMA MACIEL 2234731 8 

56354 NATALIA ALVES MENDES 3085313 9 

56355 FRANCISCO MIKAEL ALVES DE SOUSA 3013342 10 

56356 GLEIDSON ALEXANDRE DE OLIVEIRA 1234732 11 

56357 FLÁVIO CORSINI LIRIO 1498567 12 

56358 FERNANDA LIMA MACIEL 1196625 13 

56359 MÁRCIA GARDENIA ABREU LIMA 2097660 14 

56360 MARCILINO ROCHA DE SOUSA 3255504 15 

56361 CLEIDIMAR BARBOSA DA SILVA COSTA 2106551 16 

56362 THAYMARA RODRIGUES DA SILVA 3371741 17 

56363 GREGUY LOOBAN CAVALCANTE DE LIMA 3239962 18 

56364 HELENA DA SILVA BORGES 1913913 19 

56365 CARLOS TEODORO OLIVARES OLIVARES 2858685 20 

56367 VALTENIR SOARES DE ABREU 1952576 21 

56368 DEBORA RAYANE BITENCOURT DA SILVA 2099657 22 

56370 ANTÔNIO CARLOS RIBEIRO ARAÚJO JÚNIOR 2065909 23 

56371 RODRIGO ALLAN DA SILVA MENEZES 3267701 24 

56373 EDNA PAULA MARCELINO MAGALHAES 1026805 25 

56374 MARIA JOSÉ FURTADO LOPES 388131 26 

56375 DUENNYO WESLEY SANTOS SILVA 2929953 27 

56376 CAMILLA KAREN FERNANDES CARNEIRO 3238077 28 

56377 ARLEY LIMA DA SILVEIRA 1043226 29 

56378 FELIPE REIS PAZ 1730458 30 

56379 ROBERTO CARLOS CALEFFI 1024935 31 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 
   

56380 TIAGO ARAÚJO NUNES DE LIMA 1147006 32 

56381 ROGERIO DE CARVALHO CORDOVIL 1837382 33 

56382 JOSÉ GONÇALO SILVA GUSMÃO 2102547 34 

56384 RAFAEL LIMA BARROS 1099249 35 

56385 JOSILANE DA SILVA CONCEICAO 1287315 36 

56386 DERLI ANTONIO MARTINAZZO 2377097 37 

56387 FERNANDA EVANILDE PEREIRA WERLANG 3085982 38 

56388 MAYARA NUNES CARDOSO 2094068 39 

56389 ELIZANGELA BRAZ DE ARAUJO 3371869 40 

56390 JUCILENE LIMA PEIXOTO 2620552 41 

56391 FRANCIELE OLIVEIRA CAMPOS DA ROCHA 3273319 42 

56392 ROSEANY CARVALHO DE ASSUNÇÃO 2102187 43 

56393 DIÉSSIKA MARIA WEBER MOTA 2125524 44 

56394 RAILMA SALES DE SOUSA 387971 45 

56395 NAIRON CARVALHO DO NASCIMENTO 1589522 46 

56396 MAYCONN JYMMY CAVALCANTE CORREIA 3217031 47 

56397 ALINE JULIA DA SILVA ROCHA 6387948 48 

56399 ENEOGUSTO VIEIRA DE MOURA 388119 49 

56400 ELENIZE CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 1108772 50 

56402 ANA PATRICIA MORAIS 2100602 51 

56403 RAIMUNDO NONATO LOPES DOS SANTOS 388073 52 

56404 SIMONE RODRIGUES SILVA 1988289 53 

56405 DACIO SERRÃO DE OLIVEIRA 1833598 54 

56406 JOSÉ DOS SANTOS DIAS 2424526 55 

56407 AGNALDO TEIXEIRA DE CARVALHO NETO 3157211 56 

56409 ENEDITE SILVA ROCHA 387955 57 

56410 RENNER COELHO MESSIAS ALVES 1912825 58 

56411 LUCIANE DE JESUS PEREIRA 3372808 59 

56412 EDNEY VERAS DOS SANTOS 1544766 60 

56414 LILIAN CRISTINA NOVO DOS SANTOS 2040570 61 

56416 LUCIANO GABRIEL ENDALÉCIO MARTINS 1361063 62 

56417 ELIVANIA BEZERRA DE OLIVEIRA 713484 63 

56418 ANTONIA LIMA DE OLIVEIRA 1756381 64 

56424 ACÁCIA DUARTE 388092 65 

56425 RODRIGO DE BARROS FELTRAN 1442408 66 

56428 DANIA WALKER BRIGLIA 1564984 67 

56430 JANAINA ROSA LIRA 1911402 68 

56434 ANTONIO EDILSON DA SILVA ARAÚJO 1751912 69 

56446 RODRIGO MELO SALES 1732560 70 

56473 CARLOS ALBERTO MELO GOMES 388077 71 

56532 FERNANDO GOMES DE SOUZA 2895403 72 

56568 SAMIR DO NASCIMENTO VALCÁCIO 1269461 73 

 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 
   

 

Heloah Cândida Pedro Xavier 

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas em exercício 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 21/12/2023

EDITAL Nº 1196/2023 - PROGESP (11.84) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 21/12/2023 09:02 )
HELOAH CÂNDIDA PEDRO XAVIER

PRO-REITOR(A) - SUBSTITUTO

PROGESP (11.84)

Matrícula: 3154736

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufrr.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1196 2023 EDITAL 21/12/2023 2b4a756eed

http://sipac.ufrr.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

